
Resolución de Consejo Directivo 403 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8032/2014 Homologa la RD 268/2022-EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
19/12/2022

VISTO la RD 268/2022-EXA-UNSa emitida por Decanato, ad-referéndum del Consejo
Directivo, de fecha 22 de noviembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por la antes citada resolución se tiene por prorrogada la designación interina del
Lic. David Julio ANGULO GOMEZ, D.N.I. Nº 92.725.439, en el cargo de JEFE DE TRABAJOS
PRÁCTICOS- INTERINO - DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Seminario correspondiente
a la carrera Profesorado en Matemática de la Sede Regional Metán Rosario de la Frontera,
desde el 1 de agosto de 2022 y hasta el 31 de diciembre del 2022 o hasta que se lleve a cabo el
llamado correspondiente.

Que la resolución fue dictada con arreglo a la normativa vigente, en uso de las
atribuciones que le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de
interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Vigésima Primera Sesión Ordinaria, celebrada el 7 de diciembre de 2022)

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Homologar, en todos sus términos, la RD 268/2022-EXA-UNSa emitida por
Decanato.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese a: Lic. David Julio Angulo Gómez, Dirección de la Sede Regional
Metán, Rosario de la Frontera, lng. lrma Zulema Martínez, Departamento de Personal, Dirección
General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Departamento de Rendición de
Cuentas, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

JRM
LLV
1mg

~-----­
DR. JOSÉ R. MUNA

SECRETARIOACADÉNVCOYDOE INVESTGCIN
FACULTAD DE CS. EXACTAS .1

(t--~e¡~;~.
:V- ~-- C2DO%. .,,- :,. :

r- '. ~ t 5' 11 -GUSTAVO OANlElGIL
, Y/ DOCA4No,s9/ wcucooissacos.us»

-- ---- - --------------------------------------

1/1


